
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DO PRESIDENTE N° 33 ' DE 2014
o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso

de suas atribuições, "ad referendum" da Mesa Diretora, RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a viagem do DEPUTADO CLÁUDIO ABRANTES, como
representante da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para participar de visita
técnica da Comitiva Brasileira de Gestores de Incentivo e Fomento à Cultura,
promovido pela Organização dos Estados Ibero-americanos, no período de 29 de
janeiro a 7 de fevereiro de 2014, bem como autorizar a emissão de passagens
aéreas para os trechos Brasília/Madri-Espanha/Bruxelas-Bélgica/Paris-França/Lisboa-
Portugal/Brasília, com o pagamento de 10 (dez) diárias, na forma solicitada.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, tllde . neiro de 2014.

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasilia-DF - Te!' (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001

